
UnivIS - Raumplan MG2/00.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:00 - 10:00

Besichtigung Herr Görl
(nur 12.4.)

08:00 - 10:00

Klausur -
Übersetzungsübung 1
(nur 5.7.)

12:00 - 14:00

Klausur - Schreiben im
Englischunterricht/Teaching
Writing
(nur 12.7.)

Di

10:00 - 12:00

Klausur - Schlüsselthemen
des Religionsunterrichts
(nur 13.7.)

12:00 - 14:00

Klausur -
Einführungsseminar
Mediävistik
(nur 6.7.)

16:00 - 19:00

Klausur Prof. Franz -
Lehren und Lernen in der
Erwachsenenbildung
(nur 13.7.)

Mi

09:00 - 16:00

Projekttreffen mit BfdW /
IMPEQ IV
(nur 30.6.)

10:00 - 11:00

Disputation Müller Doreen
(nur 5.5.)

Do

10:30 - 17:00

Disputation Müller Doreen
(nur 6.5.)

13:30 - 16:00

Disputation Costa, Jana
(nur 20.5.)

17:15 - 19:30

B3/B3n-Nachklausur
Geographie
(nur 27.5.)

Fr

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung Kinderschutz
in der Medizin
(nur 23.4.)

13:00 - 15:30

vhb-Prüfungen
(nur 16.7.)

Sa

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung Kinderschutz
in der Medizin
(nur 24.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 00:14:49


