UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 10:00 Besichtigung Herr Görl (nur 12.4.)				08:00 - 18:00 Wissenschaftliche Jahrestagung Kinderschutz	08:00 - 18:00 Wissenschaftliche Jahrestagung Kinderschutz
09:00	08:00 - 10:00 Klausur - Übersetzungsübung 1 (nur 5.7.)		09:00 - 16:00 Projekttreffen mit BfdW / IMPEQ IV (nur 30.6.)		in der Medizin (nur 23.4.) 13:00 - 15:30 vhb-Prüfungen	in der Medizin (nur 24.4.)
10:00		10:00 - 12:00 Klausur - Schlüsselthemen des Religionsunterrichts (nur 13.7.)	10:00 - 11:00 Disputation Müller Doreen (nur 5.5.)	10:30 - 17:00 Disputation Müller Doreen (nur 6.5.) 13:30 - 16:00	(nur 16.7.)	
11:00						
12:00	12:00 - 14:00 Klausur - Schreiben im Englischunterricht/Teaching	12:00 - 14:00 Klausur - Einführungsseminar		Disputation Costa, Jana (nur 20.5.)		
13:00	Writing (nur 12.7.)	Mediävistik (nur 6.7.)				
14:00						
15:00						
16:00		16:00 - 19:00 Klausur Prof. Franz - Lehren und Lernen in der				
17:00		Erwachsenenbildung (nur 13.7.)		17:15 - 19:30 B3/B3n-Nachklausur		
18:00				Geographie (nur 27.5.)		
19:00						